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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK

Nr.______ prot.                                                                          Tiranë, më___, ___, 2022                                                                                    

NJ O F T I M

Ju lutemi, gjeni më poshtë njoftimin e mbledhjes së radhës së Këshillit Bashkiak të Tiranës, e cila do të zhvillohet ditën e Enjte, datë 28 Prill 2022, ora 16:00, në sallën e Këshillit Bashkiak Tiranë.
Të nderuar anëtarë të Këshillit Bashkiak,
Ju përcjell për shqyrtim dhe diskutim, projektaktet e paraqitura në njoftimin e shpërndarë nga sekretariati i Këshillit Bashkiak, si më poshtë:
1. Projektvendim “Për dhënien e pëlqimit për kalimin në pronësi nga Bashkia Tiranë te Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, të pronës me nr. pasurie 12/325, zona kadastrale 8310”.

2. Projektvendim “Për miratimin e nivelit të pagave të punonjësve të Bashkisë Tiranë”.
3. Projektvendim “Për numrin e përgjithshëm të punonjësve të Policisë Bashkiake”.
Ju faleminderit,
Romina Kuko
Kryetare e Këshillit Bashkiak
 
MBLEDHJET E KOMISIONEVE
 
  Komisioni i Financës dhe Buxhetit
Komisioni i Financës dhe Buxhetit do të shqyrtojë pikat 1,2,3 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Mërkurë, datë 27 Prill, ora 11:00.
 
  Komisioni i Çështjeve Ligjore dhe Drejtësisë Sociale
Komisioni i Çështjeve ligjore dhe Drejtësisë Sociale do të shqyrtojë pikat 1,2,3 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Mërkurë, datë 27 Prill, ora 12:30.
